
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 238 del 15/12/2017   

 

Oggetto: INGIUNZIONE AL PAGAMENTO SANZIONI AMMINISTRATIVE IRROGATE 
PER LA VIOLAZIONE DELL'ORDINANZA SINDACALE N. 49 DEL 12/05/2011.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la nota inviata dal Commissariato di P.S. di Taormina, acquisita al Protocollo dell’Ente al N. 15971 del 
09.08.2016, di trasmissione del verbale di illecito amministrativo, redatto in data 26.05.2016 a carico del sig. 
GULLOTTA CARMELO, nato a Taormina il 24.08.1956, residente in Letojanni Via Roma  n. 78, nella 
qualità di titolare dell’esercizio pubblico denominato “ARCO ROSSO”, sito Via Naumachie n. 7, per avere 
violato l’Ordinanza Sindacale n. 49 del 12.05.2011, (omessa presentazione della documentazione di  
previsione di impatto acustico) ;

Ritenuto  che  il  sig.  GULLOTTA CARMELO,  nato  a  Taormina   il  24.08.1956,  non si   è  avvalso 
dell’art. 16 della Legge 689/81, relativamente al pagamento in misura ridotta, entro il termine di gg. 
60,   del   pagamento   in   misura   ridotta   della   sanzione,   ammontante   a   €  516,00 
(cinquecentosedici/00) ;

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 49 del 12.05.2011;

Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

DETERMINA

L’ammontare  della   somma  di   €  516,00   (cinquecentosedici/00),   per   il   pagamento  dell’illecito 



amministrativo contestato ; 

INGIUNGE

al   sig.   GULLOTTA   CARMELO,   nato   a   Taormina   il   24.08.1956,   il   pagamento   della   sanzione 
amministrativa di € 516,00 (cinquecentosedici/00), da effettuarsi su c/c n. 11218989, intestato al 
Comune di Taormina – Servizio di Tesoreria, con  Causale: “Pagamento sanzioni amministrative  
irrogate per la violazione di cui all’Ordinanza Sindacale n. 49 del 12.05.2011”.

Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso presso le sedi competenti per 
territorio, entro il   termine massimo di giorni  60 (sessanta),  decorrenti dalla data di  notifica del 
presente atto. 

I  Messi  Comunali,  provvederanno  alla  notifica  del  presente  provvedimento  al  sig.  GULLOTTA 
CARMELO presso la sede dell’attività o presso la propria residenza ed inoltre, al Commissariato di 
P.S. di Taormina e alla restituzione di copia al Servizio Attività Produttive . 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 


	DETERMINA
	INGIUNGE

